



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 112/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 21/2022

Empresa: 100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAIBA LTDA - EPP CNPJ: 04.168.271/0001-01

Endereço: RUA ADAO ARAUJO Nº71 / A Bairro: PORTO NOVO CEP: 36660-000 Cidade: ALEM PARAIBA - MG

Telefone: (32)3466-4944 E-mail: wesley.senra@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ÁLCOOL LIQUIDO 70%, EMBALAGEM DE 1 LITRO	UND	TUPI	1.170,00	6,50	7.605,00
CAMBUCA DESCARTÁVEL DE ISOPOR TÉRMICO, POTE, 15CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	TOTAL	210,00	1,85	388,50
COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 200ML, PACOTE COM 100 UND, CAIXA COM 25 PACOTES	CAIXA	MASSIMO	215,00	101,00	21.715,00
PANO DE CHÃO ALVEJADO 45CMX60CM	UND	LIMPUS	380,00	3,40	1.292,00
PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 4UND	PCT	BELIGRIF	100,00	4,00	400,00
PAPEL TOALHA PARA SUPORTE, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, TAMANHO 22,5X26CM, EMBALAGENS COM 1000 UND	PCT	LEIDIPEL	1.160,00	7,25	8.410,00
TOALHA DE ROSTO, 50X80CM	UND	LIMPUS	24,00	10,99	263,76
Total:				40.074,26	

Empresa: AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRLI - ME CNPJ: 09.147.535/0001-64

Endereço: RUA ARMANDO CHAVES Nº135 / LJ 02 Bairro: BOA ESPERANÇA CEP: 28640-000 Cidade: CARMO - RJ

Telefone: (22)2537-1671 E-mail: nitrodistribuidora@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CARRINHO FUNCIONAL, COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 150 M X 60 M X 130 M	UND	BRALIMPIA	2,00	735,00	1.470,00
CERA LIQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM 2LTS	UND	LIMP	350,00	8,40	2.940,00
COLORO LIQUIDO EMBALAGEM DE 2 LITROS	GALÃO	CD.QUIMICA	650,00	4,84	3.146,00
DESINFETANTE EUCALIPTO OU LAVANDA, EMBALAGEM 2 LITROS	UND	BIO	460,00	3,74	1.720,40
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, EMBALAGEM 500ML	UND	BIO	478,00	1,35	645,30
FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS	MAÇO	GABOART	60,00	2,55	153,00
LIMPADOR DESENGORDURANTE, MULTIUSO 500ML	UND	CD.QUIMICA	100,00	2,37	237,00
LIMPADOR MULTIUSO, EMBALAGEM DE 500ML	UND	CD.QUIMICA	50,00	2,37	118,50
LUVA DE PROCEDIMENTO SEM TALCO, CAIXA COM 50 PARES, TAMANHO G	CAIXA	NOBRE	10,00	22,50	225,00
LUVA DE PROCEDIMENTO SEM TALCO, CAIXA COM 50 PARES, TAMANHO M	CAIXA	NOBRE	10,00	22,50	225,00
LUVA DE PROCEDIMENTO SEM TALCO, CAIXA COM 50 PARES, TAMANHO P	CAIXA	NOBRE	10,00	22,50	225,00
ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, EMBALAGEM 360ML	UND	BOM AR	47,00	9,70	455,90
PANO DE PRATO EM ALGODÃO	UND	ART	30,00	2,60	78,00
PANO MULTIUSO COM FURINHOS, PCT COM 5 UND	PCT	NOBRE	50,00	2,30	115,00
PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, PCT COM 04 UND	PCT	FAMILIAR	1.270,00	2,28	2.895,60
PEDRA PARA VASO SANITÁRIO, 25 GRAMAS	UND	SANY	75,00	1,12	84,00
Total:				14.733,70	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 112/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 21/2022

Empresa: AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRLI - ME CNPJ: 09.147.535/0001-64

Endereço: RUA ARMANDO CHAVES Nº135 / LJ 02 Bairro: BOA ESPERANÇA CEP: 28640-000 Cidade: CARMO - RJ

Telefone: (22)2537-1671 E-mail: nitrodistribuidora@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PULVERIZADOR COM VÁLVULA SPRAY, 500ML	UND	TOP BEL	130,00	5,46	709,80
SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG	UND	LIMPISSIMA	480,00	3,69	1.771,20
SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 100 LITROS, 75X105X0,02	PCT	ALFA	10,00	61,24	612,40
SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 50 LITROS, 75X105X0,02	PCT	ALFA	10,00	22,79	227,90
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS (75X50) COM 10 UNIDADES	PCT	ALFA	670,00	3,00	2.010,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	ALFA	500,00	4,50	2.250,00
TAM G - LUVA NITRÍLICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUÍMICA ABRASIVA, COR VERDE 15CM DE LARGURA, INTERIOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO 40CM - PAR TAMANHO G	PCT	S.S	55,00	9,80	539,00
TAM GG - LUVA NITRÍLICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUÍMICA ABRASIVA, COR VERDE 15CM DE LARGURA, INTERIOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO 40CM - PAR TAMANHO GG	PCT	S.S	20,00	9,80	196,00
TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	VABENE	10,00	11,50	115,00
VASSOURA LIMPA TETO 2,5M	un	SÃO JOÃO	20,00	14,70	294,00
Total:				23.459,00	

Empresa: BOKAS MAGAZINE LTDA CNPJ: 22.462.857/0001-66

Endereço: RUA CORREA DE LACERDA Nº21 / Bairro: CENTRO CEP: 37310-000 Cidade: BOM JARDIM DE MINAS - MG

Telefone: (32)3292-1486 E-mail: amiguelangelo@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 2 LITROS	UND	REICLEAN	680,00	3,96	2.692,80
ÁLCOOL GEL, EMBALAGEM DE 1 LITRO	UND	BARBAREX	50,00	9,98	499,00
ÁLCOOL GEL, EMBALAGEM DE 5 LITRO	GALÃO	BARBAREX	210,00	42,00	8.820,00
BOBINA PLÁSTICO TRANSPARENTE, PICOTADO, 20X30CM, EMBALAGEM COM 500UNIDADES	ROLO	HIPPERROLL	5,00	16,74	83,70
COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	BELLOCOPO	100,00	2,17	217,00
ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 8 UND	PCT	ASSOLAN	105,00	1,78	186,90
FACA DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	BELLOCOPO	2,00	3,11	6,22
GARFO DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	BELLOCOPO	22,00	3,11	68,42
GARFO DE SOBREMESA DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	BELLOCOPO	50,00	2,17	108,50
Total:				12.682,54	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 112/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 21/2022

Empresa: BOKAS MAGAZINE LTDA CNPJ: 22.462.857/0001-66

Endereço: RUA CORREA DE LACERDA Nº21 / Bairro: CENTRO CEP: 37310-000 Cidade: BOM JARDIM DE MINAS - MG

Telefone: (32)3292-1486 E-mail: amiguelangelo@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
MÁSCARA TIPO CIRÚRGICA, TRIPLA PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ANTI-ALÉRGICA, COM ELÁSTICO LATERAL, NA COR BRANCA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	KDU	460,00	7,97	3.666,20
PÁ DE LIXO COM CABO DE 50CM	UND	BK	70,00	4,65	325,50
PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20X21CM BRANCO, PACOTE COM 2 UNIDADES	PCT	IURI	230,00	2,97	683,10
PAPEL TOALHA, MULTIUSO, FOLHA PICOTADA, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	PCT	IURI	50,00	2,97	148,50
PRATO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	BELLOCOPO	260,00	1,16	301,60
PRATO RASO DESCARTÁVEL, 15CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	BELLOCOPO	10,00	1,16	11,60
RODO DE ESPUMA, TIPO ESPALHADOR DE CERA	UND	BK	2,00	5,97	11,94
RODO DE PLÁSTICO 40CM	UND	BK	2,00	6,30	12,60
RODO DE PLÁSTICO 60CM COM CABO DE MADEIRA	UND	BK	20,00	9,10	182,00
SABONETE LIQUIDO, ERVA DOCE E LAVANDA, EMBALAGEM DE 5LTS	GALÃO	MEGA	11,00	11,40	125,40
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 30 LITROS (50X55) C/ 10 UNIDADES	PCT	BK	310,00	1,40	434,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 60 LITROS C/ 10 UNIDADES	pct	BK	700,00	1,90	1.330,00
SAPATILHA PRÓ-PRÉ COM 200 UNIDADES	PCT	ANADONA	6,00	21,36	128,16
VASSOURA PIAÇAVA CHAPA Nº 01 COM CABO DE MADEIRA	UND	BK	55,00	8,99	494,45
Total:				20.537,59	

Empresa: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA CNPJ: 42.098.167/0001-87

Endereço: RUA OSORIO DE ALMEIDA Nº401 / Bairro: POÇO RICO CEP: 36020-020 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3215-6923 E-mail: comercialmonteverdejf@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BALÕES DE LÁTEX COLORIDO PARA FESTA TAMANHO Nº7, EMBALAGEM COM 50 UND	PCT	JOY	130,00	7,50	975,00
ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE	UND	SANTANA	23,00	6,75	155,25
ESFREGÃO	UND	MOP	20,00	40,00	800,00
ESPONJA MULTIÚSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM	UND	BRILHEX	500,00	0,67	335,00
RODO CABO DE MADEIRA 40CM	UND	ATUAL	20,00	7,40	148,00
Total:				2.413,25	

Empresa: COMERCIAL PAES LTDA CNPJ: 32.415.661/0001-74

Endereço: RUA MARIANA Nº102 / Bairro: CAIÇARAS CEP: 36520-000 Cidade: VISCONDE DO RIO BRANCO - MG

Telefone: (32)3531-4367 E-mail: comercialpaesoliveira@outlook.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
Total:				0,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 112/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 21/2022

Empresa: COMERCIAL PAES LTDA CNPJ: 32.415.661/0001-74

Endereço: RUA MARIANA Nº102 / Bairro: CAIÇARAS CEP: 36520-000 Cidade: VISCONDE DO RIO BRANCO - MG

Telefone: (32)3531-4367 E-mail: comercialpaesoliveira@outlook.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS	UND	PRATIC	30,00	7,00	210,00
COLHER DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	STRAW	42,00	2,66	111,72
COPO DE 50ML, PACOTE COM 100 UND	PCT	COPOPLAST	20,00	2,09	41,80
ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS, LARGURA - ABERTO: 40CM - FECHADO: 40CMALTURA - ABERTO: 57CM - FECHADO: 112,1CMPROFUNDIDADE - ABERTO: 20CM - FECHADO: 20CM; PESO SUPORTADO PELO PRODUTO ATÉ 120 KG; PÉS - ANTIDERRAPANTE; COR - ALUMINIO; TIPO DE ESCADA - DOBRÁVEL	UND	BOTAFOGO	2,00	124,60	249,20
FLANELA LARANJA PARA LIMPEZA TAM 40CMX60CM	UND	SINHA	140,00	1,68	235,20
LUVAS DE LIMPEZA EM LATEX, COR AMARELA, TAMANHO G	UND	MB	5,00	2,52	12,60
PASTA PARA LIMPEZA MULTIÚSO ROSA 500GR	UND	SANY	55,00	4,90	269,50
PLACA DE SINALIZAÇÃO, MODELO: CUIDADO PISO MOLHADO; MEDIDA DA PLACA ABERTA: ALT.: 57CM X LARG.: 30CM X PROFUND.: 44CMMEDIDA DA PLACA FECHADA:ALT.: 61CM X LARG.: 30CM X PROFUND.: 2,2CMPESO SEM EMBALAGEM: 620G	UND	NOBRE	5,00	42,00	210,00
RODO DE PIA	UND	CARLA	10,00	2,03	20,30
ROLO DE PAPEL ALUMINIO, COM 30X7,5CM, ROLO COM 4 METROS	ROLO	ALUMIL	50,00	4,00	200,00
SACO PARA PIPOCA, COR BRANCA, Nº 02, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	RAVA	80,00	2,80	224,00
SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE 20X11, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	RAVA	75,00	2,10	157,50
SAPÓLIO EM PÓ CREMOSO TIPO SAPONÁCEO, EMBALAGEM DE 300ML	UND	SANY	20,00	4,75	95,00
TAM G -LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO G	PCT	MB	15,00	30,80	462,00
TAM M -LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO M	PCT	MB	20,00	30,80	616,00
				Total:	3.114,82
				Total:	0,00



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 112/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 21/2022

Empresa: R.F.CANDIDO RIBEIRO CNPJ: 44.713.852/0001-00

Endereço: R IRINEU GOMES DA SILVA Nº117 / Bairro: GALDINO ALVIM CEP: 36500-162 Cidade: UBA - MG

Telefone: (32)3531-5402 E-mail: rfcandidoribeirolicita@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ESCOVA DE CERDAS DURAS PARA LIMPEZA, COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURÁVEIS, QUE NÃO DEFORMAM E NÃO EMBOLAM	UND	BH	32,00	2,65	84,80
GUARDANAPO 33X30CM FOLHA SIMPLES COM 100 UNIDADES	PCT	DADU	310,00	1,60	496,00
MEXEDOR DE CAFÉ DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, CRISTAL, PACOTE COM 500 UNIDADES	PCT	MEXA BEM	2,00	14,80	29,60
PRATO REFEIÇÃO, 21CM, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	PCT	COPOPLAST	10,00	3,05	30,50
Total:				640,90	
Total do Processo:				90.239,82	

Modalidade Pregão

Data da Abertura 22/06/2022

Dotação 02.02000.04.122.0017.214-339030 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100
02.03001.12.122.0001.216-339030 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / 100
02.05001.10.301.0009.237-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 102
02.05001.10.301.0009.238-339030 - DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF / 159
02.05003.10.304.0009.240-339030 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA / 159
02.09000.08.244.0010.257-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 129
02.09000.08.244.0010.257-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 129
02.09000.08.244.0010.257-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 256
02.09000.08.244.0010.257-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 129
02.16000.27.813.0006.272-339030 - MANUTENÇÃO DO DESPORTO AMADOR / 100
02.16000.27.813.0006.272-339030 - MANUTENÇÃO DO DESPORTO AMADOR / 100